
de la journée du lundi 27 mars 2023

08h30 : Accueil des 
participants

08h45 : Remise des 
équipements

09h00 : Briefing technique, 
théorique et sécurité

09h30 : Briefing sur le 
fonctionnement de la 

voiture

09h50 : Découverte du 
circuit en mini-bus

10h30 : Warm-Up 
qualificatif 90 minutes

12h15 : Déjeuner 
buffet chaud

14h00 : Endurance 
Fun’Boost 2 heures non-stop

16h00 : Drapeau à damier, podium, remise 
des diplômes, pot de départ au champagne

13h40 : Débriefing 
Warm-Up et Briefing 
Endurance

>>> >> >

<<<<<<

>>> >> >

Pilotage, stratégie, esprit d’équipe…
La dynamique de votre équipage fera-t-elle la différence?

Equipes de 3
pilotes

3h30 de roulage 


